

Пореден № 03 в редицата

ДО
ОБЩИНА КРУМОВГРАД
гр. Крумовград, п.к. 6900, пл. България № 5

Вх. № 26-00-335
Получено на 25.07.22
Община Крумовград

09.33
маса

Заличена информация на основание чл. 37 от ЗОП във връзка с чл. 4, т. 1
от Регламент (ЕС) 2016/679

ОФЕРТА

за участие в пазарни консултации по чл. 44 от ЗОП за определяне на разходите за извършване на строително-монтажни работи /СМР/, с които Община Крумовград има намерението да кандидатства за получаване на безвъзмездна финансова помощ за реализация на проект „Изграждане на общински парк в гр. Крумовград” по процедура за подбор на проектни предложения № BG06RDNP001-19.634 – МИГ Момчилград – Крумовград – мярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014–2020 г.

„НЕК ГРУП“ ЕООД
Адрес за кореспонденция: гр. Кърджали,
кв. Възрожденци,
бул. „Христо Ботев“ №47, ет.2, офис 2
тел: 0361/21917, електронен адрес: office@necgroup.eu

А. Давидов
за комисията
26.07.22

О Ф Е Р Т А

във връзка с участие в пазарни консултации по реда на чл. 44 от ЗОП за определяне на разходите, с които община Крумовград ще кандидатства за получаване на безвъзмездна финансова помощ за проект „Изграждане на общински парк в гр. Крумовград”, в частта на извършване на строително-монтажни работи /СМР/.

Настоящата оферта е подадена от „НЕК ГРУП“ ЕООД и е подписана от Тунджай [] и Гюлер в качеството ми на Управител

със седалище и адрес на управление: гр. Момчилград, ул. „Софроний Врачански“ №1
Адрес за кореспонденция: гр. Кърджали, кв. Възрожденци, бул. „Христо Ботев“ №46, ет. 2, офис 2 тел, факс и e-mail:office@necgroup.eu

УВАЖАЕМА Г-ЖО КМЕТ,

В отговор на публикация за провеждане на пазарни консултации за определяне на разходите, с които община Крумовград ще кандидатства за получаване на безвъзмездна финансова помощ Община Крумовград с проект „Изграждане на общински парк в гр. Крумовград” по процедура за подбор на проектни предложения № BG06RDNP001-19.634 – МИГ Момчилград – Крумовград – мярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014–2020 г., представям настоящото:

I. ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ, а именно:

Общата индикативна цена, която предлагаме за изпълнение, е както следва: **310 345,86 лв. /триста и десет хиляди триста четиридесет и пет лева и осемдесет и шест лева/ без ДДС и 372 415,03 лв. /триста седемдесет и две хиляди четиристотин и петнадесет лева и три стотинки/ с ДДС, разделена по дейности както следва:**

ЧАСТ: АРХИТЕКТУРА					
№ по ред	Наименование на видовете работи	Ед.мярка	Количество	Ед.цена	Обща стойност
1	Разбиване на съществуващи павеа	м2	712	7,15	5090,80
2	Разбиване на подпорна стена с размер 5,85x~(1,20-1,50)	м3	4	7,15	28,60
3	Почистване на повърх.на терена от почва, издънкова и самонастанила се храстова растителност, камъни, растителна почва 15см -изкоп за нови алеи и площади, включително натоварване и превоз на депо	кв.м.	3419	11,77	40241,63
4	Премахване на съществуващи постройки, включително натоварване и превоз на депо	кв.м.	155	132,00	20460,00
5	Доставка и полагане на хумусна почва	м3	705	40,06	28242,30
6	Изравняване и оформяне на хумусната почва за тревни площи	м2	1761,74	5,06	8914,40
7	Доставка и полагане на скална маса с дебелина на слоя 25 см фракция - 0-63 мм за алеи	м3	415	46,20	19173,00

8	Доставка и полагане на скална маса с дебелина на слоя 15 см фракция - 0-18 мм за алеи	м3	265	49,50	13117,50
9	Изравняване и трамбоване на скалната маса	м2	1650	7,83	12919,50
10	Доставка и полагане на сипица с дебелина на слоя 4 см	м3	66	51,37	3390,42
11	Д-ка и полагане на бетонови паважи /плочки/ с дебелина 6 см в правоъгълна-трапецовидна форма ЦВЯТ КАФЯВ	м2	80	48,95	3916,00
12	Д-ка и полагане на бетонови паважи /плочки/ с дебелина 6 см в правоъгълна-трапецовидна форма ЦВЯТ ОХРА	м2	20	48,95	979,00
13	Д-ка и полагане на бетонови паважи /плочки/ с дебелина 6 см в правоъгълна-трапецовидна форма ЦВЯТ АНТРАЦИТ	м2	1550	48,95	75872,50
14	Д-ка и полагане на декоративен мраморен камък	м2	35	38,50	1347,50
15	Д-ка и полагане на тактилни плочи за информация 40/40/5 см	м2	46	46,20	2125,20
16	Д-ка и полагане на тактилни плочи за внимание 40/40/5 см	м2	5	46,20	231,00
17	Доставка и полагане на бетон С12/15 под бордюри	м3	16	176,00	2816,00
18	Доставка и полагане на нови бетонови бордюри 15/35/50 см, между пътя и крайните алеи	м'	25	34,32	858,00
19	Доставка и полагане на нови градински бордюри 8/16/50 см, между парка и крайните алеи,вкл.всички свързани с това разходи	м'	780	20,42	15927,60
	СЪОРЪЖЕНИЯ				
1	ПАРКОВИ ПЕЙКИ				
	- доставка и монтаж на пейки /забележка: монтира се чрез анкериране към настилка/	бр.	32	385,00	12320,00
2	КОШЧЕТА ЗА ОТПАДЪЦИ				
	- доставка и монтаж на кошчета /забележка: монтира се чрез анкериране към настилка/	бр.	28	140,80	3942,40
3	ДЪРВЕНА БЕСЕДКА				
	Доставка и монтаж на дървена беседка с шестоъгълна форма с размери 405/405/290 см, с дървени пейки и маса, по каталог на производителя	бр.	1	4312,00	4312,00
ЧАСТ: Паркоустройство и Благоустройство					
№ по ред	Наименование на видовете работи	Ед.мярка	Количеството	Ед.цена	Обща стойност
1	Cedrus atlantica	бр.	2	55,00	110,00

2	Platanus x acerifolia	бр.	21	38,50	808,50
3	Liriodendron tulipifera	бр.	1	55,00	55,00
4	Magnolia liliiflora 'Nigra'	бр.	1	60,50	60,50
5	Prunus cerasifera 'Nigra'	бр.	1	27,50	27,50
6	Rhus typhina	бр.	1	44,00	44,00
7	Juniperus horizontalis Blue Chip	бр.	3	18,70	56,10
8	Juniperus scopulorum Blue Arrow	бр.	35	19,80	693,00
9	Forsythia X intermedia	бр.	96	6,60	633,60
10	Philadelphus grandiflorus	бр.	27	5,50	148,50
11	Ligustrum Ovalifolium	бр.	256	0,88	225,28
12	Lonicera Nitida	бр.	9	5,50	49,50
13	Spiraea 'Japonica Little Princess'	бр.	13	3,30	42,90
14	Spiraea x vanhouttei	бр.	5	5,50	27,50

ЧАСТ: ЕЛ

№ по ред	Наименование на видовете работи	Ед.мярка	Количество	Ед.цена	Обща стойност
1	<i>Монтажни дейности</i>				
1.1	Доставка и монтаж на Табло за осветление по схема	бр.	1	528,00	528,00
1.2	Направа на изкоп за полагане на кабел 0,8/0,4 m	m	285	5,94	1692,90
1.3	Подложка от пресят пясък 10 см.	m	285	1,76	501,60
1.4	Доставка на двуслойна гофрирана тръба Ф50 с гофриран външен слой и гладък вътрешен	m	500	4,73	2365,00
1.5	Полагане на същата в изкоп	m	500	0,99	495,00
1.6	Доставка на силов кабел НН с PVC изолация и медни жила, тип СВТ 3x4 mm ²	m	6	6,82	40,92
1.7	Изтегляне на същия в гофрирана PVC тръба Ф 50	m	6	1,98	11,88
1.8	Доставка на силов кабел НН с PVC изолация и медни жила, тип СВТ 2x4 mm ²	m	340	5,12	1740,80
1.9	Изтегляне на същия в гофрирана PVC тръба Ф 50	m	340	1,82	618,80
1.10	Доставка на стоманено тръбен стълбс обща височина 5м, горещо поцинкован	бр.	24	286,00	6864,00
1.11	Монтаж на същия	бр.	24	123,75	2970,00
1.12	Доставка на стоманен горещо поцинкован заземител от профилна стомана 63/63/6 mm с дължина 1,5 m, комплект с поцинкована шина 40/4, с дължина 2 m	бр.	25	49,50	1237,50
1.13	Набиване на същия	бр.	25	18,70	467,50
1.14	Доставка на сигнална полиамидна лента "Внимание кабел!"	m	285	0,10	28,50
1.15	Полагане на същата	m	285	0,07	19,95
1.16	Направа на обратна засипка	m	285	3,08	877,80

1.17	Доставка на клемна кутия за захранване на улично осветление за напрежение 400/230V, степен на защита IP44, комплект с клемен блок с редови винтови клеми за монтаж на жила до 16 mm ² , комплект с един брой Автоматичен прекъсвач, 1р, крива С, 2А	бр.	24	61,60	1478,40
1.18	Монтаж на същата	бр.	24	22,00	528,00
1.19	Доставка на LED лампа 20 W, 4000K, IP 65, за парков стълб	бр.	24	148,50	3564,00
1.20	Монтаж на същото	бр.	24	14,08	337,92
1.21	Доставка на силов кабел НН с PVC изолация и медни жила, тип СВТ 3x1.5 mm ²	m	120	2,04	244,80
1.22	Изтегляне на същия в стълб за осветление и рогатка	m	120	1,21	145,20
1.23	Доставка и монтаж на Табло за CCTV	бр.	1	286,00	286,00
1.24	Доставка и монтаж в табло CCTV на единичен контакт тип "Шуко", 230V, 16A , IP2X, за открит монтаж	бр.	4	15,40	61,60
1.25	Доставка на силов кабел НН с PVC изолация и медни жила, тип СВТ 3x2,5 mm ²	m	2	4,40	8,80
1.26	Изтегляне на същия в гофрирана PVC тръба Ф 50	m	2	1,82	3,64
1.27	Доставка на кабел тип S-FTP 4 x 2 x AWG 26 Cat.5e CU	m	432	1,45	626,40
1.28	Изтегляне на комуникационен кабел в тръба	m	432	1,21	522,72
1.29	Доставка, монтаж и свързване на IP PoE камера 2MP IR (1920 x 1080), варифокален обектив, IR осветление до 30 m, IP66	бр.	7	225,50	1578,50
1.30	Доставка и свързване на NVR с 4TB HDD	бр.	1	473,00	473,00
1.31	Доставка и свързване на ePoE суич - 8 портов и 2 гигабитови порта	бр.	1	181,50	181,50
2	<i>Пусково наладъчни работи</i>				
2.1	Изпърване на преходно съпротивление на заземител.	бр.	25	22,00	550,00
2.2	Измерване на контура фаза-нула	бр.	4	5,50	22,00
2.3	Измерване на импеданса на контура фаза - защитен проводник	бр.	4	5,50	22,00
2.4	Измерване на дефектнотокова защита	бр.	1	44,00	44,00
				ОБЩО:	310345,86
				20 % ДДС	62069,17
				Всичко:	372415,03

В предложените от нас по-горе цени сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на дейностите описани от Вас по вид и обхват в поканата за участие в настоящите пазарни консултации.

Съгласни сме валидността на нашето предложение да бъде 30 (словом: тридесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на офертите.

II. Представяването от мен дружество е вписано в Централен професионален регистър на строителя съгласно Закона за Камарата на строителите и може да извършва строежи от необходимата група и категория, съгласно изискванията на чл. 3, ал. 2 от Закона за Камарата на строителите.

III. Представяването от мен дружество е вписано в Търговски регистър към Агенция по вписванията с **ЕИК: 160117913**

Дата
Име и фамилия
Подпис
Наименование на оферента и
печат

22/ 07 / 2022
Тунджай Гюлер

„НЕК ГРУП“ ЕООД



Заличена информация на основание чл. 37 от ЗОП във връзка с чл. 4, т. 1
от Регламент (ЕС) 2016/679